平成 28 年５月 13 日

各 位

会 社 名 プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL http://www.presskogyo.co.jp）

代 表 者 名 代表取締役社長 角 堂 博 茂

（コード番号 7246 東証第 1 部）

問 合 せ 先 総 務 部 長 小 西 久 子

（TEL 044-276-3901）

（開示事項の一部変更）役員人事等に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 13 日開催の取締役会において、平成 28 年３月 10 日付「役員人事等に関する

お知らせ」にて開示いたしました監査等委員である取締役候補者の内定を、下記の通り一部変更するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本取締役人事につきましては、平成 28 年６月下旬開催予定の当社定時株主総会におきまして

正式に決定される予定です。

記

１．変更内容（下線部は変更箇所）

【変更前】

２．監査等委員である取締役候補者（平成 28年 6 月下旬予定）

氏 名 新 現

原田 忠 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

【変更後】

２．監査等委員である取締役候補者（平成 28 年 6 月下旬予定）

氏 名 新 現

原田 忠 取締役（監査等委員） 社外取締役

２．変更の理由

 監査等委員会設置会社への移行にあたり、当社にとって最適なガバナンス体制の構築という観点か

ら、監査等委員会の運営について検討を進めた結果、監査体制のより一層の充実を図ることが必要と

判断したため。

以 上